
 

 

                          
 

 

2021 年７月21日 

各 位 

 

 

  

  

 

  

 

   

 

当社株式の上場廃止に関するお知らせ 

 

 
 当社の株式は、2021年６月25日付「当社株式の上場廃止の決定及び整理銘柄指定に関するお知らせ」

にてお知らせしたとおり、2021年７月26日をもって上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

 

 なお、2021 年６月７日付「定時株主総会の延期に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、８月

上旬開催予定の定時株主総会につきましては、現在において開催日は未定となっております。あらため

て開催日が決定次第、速やかに当社ホームページ（https://www.goyointex.co.jp/）にて公表すること

といたします。 

 また、2021年３月31日付「外部調査委員会の再設置に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、

2021 年７月下旬受領予定の外部調査委員会調査報告書につきましては、現在において受領日は未定と

なっております。外部調査委員会より調査報告書を受領次第、当社として精査を行い、必要な対応を速

やかに行うことといたします。 

 

 株主の皆様をはじめ、関係者の皆様には、長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りま

したことを心より深く感謝申し上げます。 

 

 今後もより一層の企業価値の向上に努めてまいる所存でございますので、変わらぬご理解とご支援を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

会 社 名 五 洋 イ ン テ ッ ク ス 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 川 元 宏 

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９) 

問 合 せ 先 

役職・氏名 

執 行 役 員  

経営企画室長   岩 田 通 明 

電 話 ０ ３ − ６ ２ ８ １ − ９ ８ ６ １ 


